Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS CAMPO MAIOR
Avenida Raimundo Doca da Silva, S/N, Fazendinha, CAMPO MAIOR / PI, CEP 64280-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 36/2023 - GADIR/DG-CMAIOR/CACAM/IFPI, de 4 de maio de 2023.

ERRATAERRATA AO EDITAL 33/2023 - GADIR/DG-CMAI AO EDITAL 33/2023 - GADIR/DG-CMAI OR/CACAM/IFPI, OR/CACAM/IFPI, de 27 de abril de 2023de 27 de abril de 2023

     A DIRETORIA GERAL DO CAMPUS CAMPO MAIOR por meio Comissão de Assistência Estudan8l, no uso de suas

atribuições legais, torna público a presente errataerrata ao Edital 33/2023-GADIR/DG-CMAIOR/CACAM/IFPI, de 27 de

abril de 2023, referente à Reavaliação anual do Bene=cio Permanente, alterando o cronograma, conforme

segue:

Onde se Lê:Onde se Lê:

6. DO CRONOGRAMA:6. DO CRONOGRAMA:

ETAPASETAPAS PERÍODOPERÍODO

Convocação para Reavaliação 27 de abril a 04 de maio de 2023.

Preenchimento/Atualização da caracterização 27 de abril a 04 de maio de 2023.

Análise de dados e documentação 05 a 10 de maio de 2023.

Entrevistas 10 de maio de 2023.

Resultado da Reavaliação 15 de maio de 2023.

Leia-se:Leia-se:

06. DO CRONOGRAMA:06. DO CRONOGRAMA:

ETAPASETAPAS PERÍODOPERÍODO

	Documento assinado eletronicamente por: